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種目別競技結果
競技№：   1 女子   50m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:08 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 加茂 優唯 ヨコハマＳＣ 2011/01/18 小4    32.31

  2  1/ 3 神奈川 渡辺 花麗 ヨコハマＳＣ 2012/01/24 小3    33.92

  3  1/ 1 神奈川 松本 和季 ヨコハマＳＣ 2012/08/13 小2    40.28
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種目別競技結果
競技№：   2 男子   50m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:08 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 2 神奈川 川原 大和 ヨコハマＳＣ 2008/05/26 小6    28.31

  2  2/ 3 神奈川 宮下 斗翔 ヨコハマＳＣ 2010/07/10 小4    34.25

  3  1/ 2 神奈川 岩本 良太 ヨコハマＳＣ 2012/08/27 小2    40.79

  4  2/ 1 神奈川 雄谷 海太 ヨコハマＳＣ 2012/01/27 小3    40.97

  5  1/ 3 神奈川 宮下 陽向 ヨコハマＳＣ 2013/11/04 小1    41.82

  6  1/ 1 神奈川 大内 彰悟 ヨコハマＳＣ 2014/01/22 小1  1:12.13
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種目別競技結果
競技№：   3 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:08 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 加茂 愛唯 ヨコハマＳＣ 2009/08/13 小5    36.35

  2  1/ 3 神奈川 力本 咲希 ヨコハマＳＣ 2010/08/25 小4    39.17
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種目別競技結果
競技№：   4 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:08 SEIKO Swimming Results System

  1  3/ 2 神奈川 渡辺 楓 ヨコハマＳＣ 2006/09/20 中2    30.33

  2  3/ 3 神奈川 川原 大和 ヨコハマＳＣ 2008/05/26 小6    31.60

  3  2/ 3 神奈川 宮下 斗翔 ヨコハマＳＣ 2010/07/10 小4    38.76

  4  3/ 4 神奈川 齋藤 英信 ヨコハマＳＣ 2011/12/04 小3    38.88

  5  2/ 1 神奈川 太田 空心 ヨコハマＳＣ 2010/10/21 小4    39.29

  6  2/ 2 神奈川 竹内 一翔 ヨコハマＳＣ 2010/03/12 小5    40.46

  7  1/ 2 神奈川 吉田 陽恒 ヨコハマＳＣ 2012/09/30 小2    44.31

  8  1/ 1 神奈川 星 翔有守 ヨコハマＳＣ 2012/05/17 小2    52.18

  9  1/ 3 神奈川 向當 蒼弥 ヨコハマＳＣ 2013/07/19 小1    53.92

 3/ 1 神奈川 川原 大治 ヨコハマＳＣ 2011/11/04 小3 棄権
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種目別競技結果
競技№：   5 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:08 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 津田 咲空 ヨコハマＳＣ 2010/05/13 小4    39.25

  2  1/ 1 神奈川 加茂 優唯 ヨコハマＳＣ 2011/01/18 小4    41.93

  3  1/ 3 神奈川 星 瑛美子 ヨコハマＳＣ 2009/12/13 小5    42.86

  4  1/ 4 神奈川 池田 紗貴子 ヨコハマＳＣ 2012/03/05 小3    46.97
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種目別競技結果
競技№：   6 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:08 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 2 神奈川 天野 航希 ヨコハマＳＣ 2011/05/17 小3    42.17

  2  2/ 3 神奈川 竹内 一翔 ヨコハマＳＣ 2010/03/12 小5    46.90

  3  1/ 2 神奈川 樋口 景晴 ヨコハマＳＣ 2013/01/20 小2    50.54

  4  2/ 1 神奈川 椎野 大貴 ヨコハマＳＣ 2013/05/16 小1    56.55

  5  1/ 3 神奈川 森田 浩生 ヨコハマＳＣ 2013/08/28 小1    59.95

  6  1/ 1 神奈川 福永 絢吾 ヨコハマＳＣ 2013/10/08 小1  1:06.11
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種目別競技結果
競技№：   7 女子   50m バタフライ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:08 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 力本 咲希 ヨコハマＳＣ 2010/08/25 小4    38.04

  2  1/ 3 神奈川 小野 美陽 ヨコハマＳＣ 2012/12/06 小2    45.99
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種目別競技結果
競技№：   8 男子   50m バタフライ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:08 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 2 神奈川 小笠 珠凜 ヨコハマＳＣ 2008/02/21 中1    31.06

  2  2/ 3 神奈川 石井 詠 ヨコハマＳＣ 2008/07/10 小6    31.33

  3  1/ 3 神奈川 加茂 幸誠 ヨコハマＳＣ 2013/03/30 小2    41.22

  4  1/ 2 神奈川 山田 晟太郎 ヨコハマＳＣ 2011/07/23 小3    42.07

  5  1/ 1 神奈川 石井 吟 ヨコハマＳＣ 2013/11/11 小1    52.51

 2/ 1 神奈川 川原 大治 ヨコハマＳＣ 2011/11/04 小3 棄権
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種目別競技結果
競技№：   9 女子  100m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 小野 美陽 ヨコハマＳＣ 2012/12/06 小2  1:42.94
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種目別競技結果
競技№：  10 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 4 神奈川 宮下 陽向 ヨコハマＳＣ 2013/11/04 小1  1:47.43

  2  2/ 2 神奈川 石井 吟 ヨコハマＳＣ 2013/11/11 小1  1:47.72

  3  2/ 3 神奈川 星 翔有守 ヨコハマＳＣ 2012/05/17 小2  1:49.82

  4  2/ 1 神奈川 椎野 大貴 ヨコハマＳＣ 2013/05/16 小1  1:51.02

  5  1/ 2 神奈川 向當 蒼弥 ヨコハマＳＣ 2013/07/19 小1  1:57.92

  6  1/ 3 神奈川 森田 浩生 ヨコハマＳＣ 2013/08/28 小1  2:07.36

  7  1/ 1 神奈川 福永 絢吾 ヨコハマＳＣ 2013/10/08 小1  2:10.12

  8  1/ 4 神奈川 大内 彰悟 ヨコハマＳＣ 2014/01/22 小1  3:11.11
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種目別競技結果
競技№：  11 女子  100m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 神奈川 加茂 礼唯 ヨコハマＳＣ 2007/06/05 中1  1:04.38

  2  2/ 2 神奈川 山口 華 ヨコハマＳＣ 2005/07/31 中3  1:05.44

  3  2/ 1 神奈川 廣木 いずみ ヨコハマＳＣ 2009/04/24 小5  1:07.59

  4  1/ 2 神奈川 田中 心々奈 ヨコハマＳＣ 2009/06/15 小5  1:10.28

  5  1/ 1 神奈川 加茂 愛唯 ヨコハマＳＣ 2009/08/13 小5  1:13.54

  6  1/ 3 神奈川 星 瑛美子 ヨコハマＳＣ 2009/12/13 小5  1:15.00
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種目別競技結果
競技№：  12 男子  100m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 中島 悠翔 ヨコハマＳＣ 2008/10/01 小6  1:07.51
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種目別競技結果
競技№：  14 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 渡辺 楓 ヨコハマＳＣ 2006/09/20 中2  1:06.07
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種目別競技結果
競技№：  15 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 田中 心々奈 ヨコハマＳＣ 2009/06/15 小5  1:23.46
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種目別競技結果
競技№：  16 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 中島 悠翔 ヨコハマＳＣ 2008/10/01 小6  1:23.31
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種目別競技結果
競技№：  17 女子  100m バタフライ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 城藤 彩花 ヨコハマＳＣ 2004/05/09 高1  1:06.50

  2  1/ 3 神奈川 佐々木 暁音 ヨコハマＳＣ 2005/04/11 中3  1:09.85

  3  1/ 1 神奈川 廣木 いずみ ヨコハマＳＣ 2009/04/24 小5  1:14.34
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種目別競技結果
競技№：  18 男子  100m バタフライ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 千葉 稜生 ヨコハマＳＣ 2006/12/07 中2  1:01.04

  2  1/ 3 神奈川 内田 優樹 ヨコハマＳＣ 2004/04/03 高1  1:01.78
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種目別競技結果
競技№：  19 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 津田 咲空 ヨコハマＳＣ 2010/05/13 小4  2:58.38

  2  1/ 3 神奈川 渡辺 花麗 ヨコハマＳＣ 2012/01/24 小3  3:03.22

  3  1/ 1 神奈川 池田 紗貴子 ヨコハマＳＣ 2012/03/05 小3  3:11.10

  4  1/ 4 神奈川 松本 和季 ヨコハマＳＣ 2012/08/13 小2  3:17.39
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種目別競技結果
競技№：  20 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  3/ 2 神奈川 石井 詠 ヨコハマＳＣ 2008/07/10 小6  2:36.59

  2  3/ 3 神奈川 天野 航希 ヨコハマＳＣ 2011/05/17 小3  2:52.14

  3  3/ 1 神奈川 齋藤 英信 ヨコハマＳＣ 2011/12/04 小3  2:59.17

  4  3/ 4 神奈川 太田 空心 ヨコハマＳＣ 2010/10/21 小4  3:05.12

  5  2/ 3 神奈川 加茂 幸誠 ヨコハマＳＣ 2013/03/30 小2  3:10.88

  6  2/ 2 神奈川 山田 晟太郎 ヨコハマＳＣ 2011/07/23 小3  3:11.16

  7  2/ 1 神奈川 樋口 景晴 ヨコハマＳＣ 2013/01/20 小2  3:20.79

  8  1/ 3 神奈川 吉田 陽恒 ヨコハマＳＣ 2012/09/30 小2  3:24.22

  9  1/ 2 神奈川 雄谷 海太 ヨコハマＳＣ 2012/01/27 小3  3:26.67

 10  1/ 1 神奈川 岩本 良太 ヨコハマＳＣ 2012/08/27 小2  3:36.34
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種目別競技結果
競技№：  22 男子  200m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 千葉 稜生 ヨコハマＳＣ 2006/12/07 中2  2:03.28

  2  1/ 3 神奈川 山田 篤弥 ヨコハマＳＣ 2006/05/02 中2  2:14.09

  3  1/ 1 神奈川 小笠 珠凜 ヨコハマＳＣ 2008/02/21 中1  2:16.31
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種目別競技結果
競技№：  31 女子  400m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 神奈川 城藤 彩花 ヨコハマＳＣ 2004/05/09 高1  4:40.91

  2  1/ 1 神奈川 佐々木 暁音 ヨコハマＳＣ 2005/04/11 中3  4:50.69

  3  1/ 2 神奈川 山口 華 ヨコハマＳＣ 2005/07/31 中3  4:52.73
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種目別競技結果
競技№：  34 男子 1500m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年   800m   記録

2020/11/03 11:04:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 神奈川 牧野 航介 ヨコハマＳＣ 2005/02/21 高1       16:30.76

  2  1/ 3 神奈川 小澤 壮志 ヨコハマＳＣ 2006/03/16 中3       17:12.34

  3  1/ 1 神奈川 渕上 大輔 ヨコハマＳＣ 2006/12/24 中2       17:36.26


